
Göran Tidström tar plats i ledningen för revisorernas världsorganisation

Mitt under pågående finanskris har Sverige fått en röst i det viktiga arbetet med
gemensamma globala standarder för revision och redovisning. Göran Tidström,
styrelseordförande i Öhrlings PricewaterhouseCoopers, har valts till vice ordförande i
International Federation of Accountants (IFAC), som är den globala intresseorganisationen
för revisorer och redovisningsspecialister.

Vid IFAC:s årsmöte den 14 november blev Göran Tidström formellt invald i IFAC som vice
ordförande. Göran Tidström är en av Sveriges ledande revisorer och har bland annat en bakgrund
som ordförande i den europeiska revisorsorganisationen FEE och som ordförande i den svenska
branschorganisationen FARSRS.

Under IFAC:s årsmöte deltog revisorsorganisationer från mer än 100 länder och där diskuterades
även den globala finanskrisen, processen för globala standarder inom revision och revisorsetik samt
revisorernas roll när det gäller hållbar utveckling.

� Den finansiella krisen visar hur väl sammanvävda de globala marknaderna är och gör IFAC:s
initiativ att skapa gemensamma globala standarder än mer angelägna. Gemensamma standarder
av hög kvalitet för redovisning och revision är väsentliga. Dels för att säkerställa kvaliteten i
revisorernas tjänster och dels för att skapa effektiva kapitalmarknader och främja internationell
handel och investeringar, kommenterar Göran Tidtröm och fortsätter;

� IFAC har en nyckelroll att spela i återskapandet av förtroendet för kapitalmarknaderna. Vi måste
visa av våra standarder för revisorer är av högsta kvalitet. Vi måste också fortsätta att arbeta för
god corporate governance och att de som i företagen arbetar med finansiell rapportering lever upp
till högt ställda kvalitetskrav. Det är även viktigt att engagera oss mer i dialogen med alla
marknadsaktörer och aktivt samarbeta med dem för att hitta lösningar som förhindrar framtida
kriser. För mig personligen blir det en stor och spännande utmaning att arbeta med dessa frågor.
Först som vice ordförande under två år och sedan som ordförande under ytterligare en
tvåårsperiod.

Om IFAC
IFAC är en världsomspännande organisation vars högsta mål är att skapa förtroende för
kapitalmarknadernas funktion med samhällets intresse som ledstjärna och därigenom bygga
förutsättningar för att skapa en stark världsekonomi. IFAC representerar närmare 3 miljoner
revisorer och redovisningsspecialister inom näringsliv och offentlig sektor.

IFACs Styrelseledmöter (november 2008 � november 2009):
Robert L. Bunting, ordf, USA
Göran Tidström, vice ordf, Sverige
Warren Allen, Nya Zeeland **
Abdeljelil Bouraoui, Tunisien
Yugui Chen, Kina
Roberto D'Imperio, Italien
Kevin Dancey, Kanada
Ingrid Doerga, Nederländerna
Robert Hodgkinson, Storbritannien
Gen Ikegami, Japan**
Ved Kumar Jain, Indien*
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Japheth Katto, Uganda
Olivia Kirtley, USA
David Leonard, Storbritannien
Bernadette McGrory−Farrell, Irland**
Joycelyn Morton, Australien**
William Nahum, Frankrike
Norbert Pfitzer, Tyskland
Roberto Resa, Mexico
Syed Asad Ali Shah, Pakistan*
Luiz Carlos Vaini, Brasilien
Steve Vieweg, Kanada*

* Nya styrelseledamöter invalda i november 2008
** Styrelseledamöter omvalda för ytterligare period i november 2008

För mer information kontakta:
Göran Tidström, styrelseordförande, Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Tel 08−555 330 99, e−post: goran.tidstrom@se.pwc.com

Martin Askman, pressansvarig, Öhrlings PricewaterhouseCoopers
Tel 08−555 336 85, mob 0709−29 36 85

Fakta om Öhrlings PricewaterhouseCoopers:
Öhrlings PricewaterhouseCoopers är Sveriges ledande företag inom revision och rådgivning med 3
400 medarbetare och kontor på 125 orter runt om i landet. De 60 000 kunderna utgörs av globala
företag, svenska storföretag och organisationer, mindre och medelstora, främst lokala företag samt
den offentliga sektorn. I tjänsteutbudet ingår förutom revision även redovisning, riskhantering,
skatterådgivning, corporate finance och annan revisionsnära rådgivning. Öhrlings
PricewaterhouseCoopers ingår i PricewaterhouseCoopers med över 155 000 medarbetare.
Därigenom kan koncernen erbjuda kompetens och nätverk i 153 länder världen över.

2


